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Nom de fantaisie = Dosage Forme Voie
pharmaceutigue d’administration
Karvea 75 mg Comprimé Voie orale
Karvea 75 mg Comprimé Voie orale
Karvea 75 mg Comprimé Voie orale
Karvea 150 mg Comprimé Voie orale
Karvea 150 mg Comprimé Voie orale
Karvea 150 mg Comprimé Voie orale
Karvea 300 mg Comprimé Voie orale
Karvea 300 mg Comprimé Voie orale
Karvea 300 mg Comprimé Voie orale
Karvea 75 mg Comprimé Voie orale
Karvea 150 mg Comprimé Voie orale
Karvea 300 mg Comprimé Voie orale
Karvea 75 mg Comprimé Voie orale
Karvea 150 mg Comprimé Voie orale
Karvea 300 mg Comprimé Voie orale
Karvea 75 mg Comprimé Voie orale
pelliculé
Karvea 75 mg Comprimé Voie orale
pelliculé
Karvea 75 mg Comprimé Voie orale
pelliculé
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Conditionnement

Plaquette thermoformée
(PVC/PVDC/Aluminium)
Plaquette thermoformée
(PVC/PVDC/Aluminium)
Plaquette thermoformée
(PVC/PVDC/Aluminium)
Plaquette thermoformée
(PVC/PVDC/Aluminium)
Plaquette thermoformée
(PVC/PVDC/Aluminium)
Plaquette thermoformée
(PVC/PVDC/Aluminium)
Plaquette thermoformée
(PVC/PVDC/Aluminium)
Plaquette thermoformée
(PVC/PVDC/Aluminium)
Plaquette thermoformée
(PVC/PVDC/Aluminium)
Plaquette thermoformée
(PVC/PVDC/Aluminium)
Plaquette thermoformée
(PVC/PVDC/Aluminium)
Plaquette thermoformée
(PVC/PVDC/Aluminium)
Plaquette thermoformée
(PVC/PVDC/Aluminium)
Plaquette thermoformée
(PVC/PVDC/Aluminium)
Plaquette thermoformée
(PVC/PVDC/Aluminium)
Plaquette thermoformée
(PVC/PVDC/Aluminium)
Plaquette thermoformée
(PVC/PVDC/Aluminium)
Plaquette thermoformée
(PVC/PVDC/Aluminium)

Contenu

Taille de

I’emballage
28

56
98
28
56
98
28
56
98
14
14
14
56 x 1
56x1
56 x 1
14
28

56
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EU/1/97/049/021

EU/1/97/049/022
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EU/1/97/049/024

EU/1/97/049/025

EU/1/97/049/026

EU/1/97/049/027

EU/1/97/049/028

EU/1/97/049/029

EU/1/97/049/030

EU/1/97/049/031

EU/1/97/049/032

EU/1/97/049/033

EU/1/97/049/034

EU/1/97/049/035

EU/1/97/049/036

EU/1/97/049/037

Karvea

Karvea

Karvea

Karvea

Karvea

Karvea

Karvea

Karvea

Karvea

Karvea

Karvea

Karvea

Karvea

Karvea

Karvea

Karvea

Karvea

Karvea

Karvea

75 mg

75 mg

150 mg
150 mg
150 mg
150 mg
150 mg
300 mg
300 mg
300 mg
300 mg
300 mg
75 mg

150 mg
300 mg
75 mg

150 mg
300 mg

75 mg

Comprimé
pelliculé
Comprimé
pelliculé
Comprimé
pelliculé
Comprimé
pelliculé
Comprimé
pelliculé
Comprimé
pelliculé
Comprimé
pelliculé
Comprimé
pelliculé
Comprimé
pelliculé
Comprimé
pelliculé
Comprimé
pelliculé
Comprimé
pelliculé
Comprimé
pelliculé
Comprimé
pelliculé
Comprimé
pelliculé
Comprimé
pelliculé
Comprimé
pelliculé
Comprimé
pelliculé
Comprimé
pelliculé

Voie orale

Voie orale

Voie orale

Voie orale

Voie orale

Voie orale

Voie orale

Voie orale

Voie orale

Voie orale

Voie orale

Voie orale

Voie orale

Voie orale

Voie orale

Voie orale

Voie orale

Voie orale

Voie orale
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Plaquette thermoformée
(PVC/PVDC/Aluminium)
Plaquette thermoformée
(PVC/PVDC/Aluminium)
Plaquette thermoformée
(PVC/PVDC/Aluminium)
Plaquette thermoformée
(PVC/PVDC/Aluminium)
Plaquette thermoformée
(PVC/PVDC/Aluminium)
Plaquette thermoformée
(PVC/PVDC/Aluminium)
Plaquette thermoformée
(PVC/PVDC/Aluminium)
Plaquette thermoformée
(PVC/PVDC/Aluminium)
Plaquette thermoformée
(PVC/PVDC/Aluminium)
Plaquette thermoformée
(PVC/PVDC/Aluminium)
Plaquette thermoformée
(PVC/PVDC/Aluminium)
Plaquette thermoformée
(PVC/PVDC/Aluminium)
Plaquette thermoformée
(PVC/PVDC/Aluminium)
Plaquette thermoformée
(PVC/PVDC/Aluminium)
Plaquette thermoformée
(PVC/PVDC/Aluminium)
Plaquette thermoformée
(PVC/PVDC/Aluminium)
Plaguette thermoformée
(PVC/PVDC/Aluminium)
Plaquette thermoformée
(PVC/PVDC/Aluminium)
Plaguette thermoformée
(PVC/PVDC/Aluminium)

56 x1

98

14

28

56

56 x 1

98

14

28

56

56 x1

98

84

84

84

30

30

30

90



EU/1/97/049/038

EU/1/97/049/039

Karvea

Karvea

150 mg

300 mg

Comprimé
pelliculé
Comprimé
pelliculé

Voie orale

Voie orale
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Plaquette thermoformée
(PVC/PVDC/Aluminium)
Plaquette thermoformée
(PVC/PVDC/Aluminium)

90

90



